
   1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 契約番号 2023004549 入札日時 令和 5年12月12日　　午前11時00分

川崎病院屋外附帯解体及び土壌汚染対策工事家屋事後調査委託
件名

履行場所 川崎市川崎区新川通１２番１号

履行期限 令和 5年12月18日　から　令和 6年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アートプランニング　株式会社　代表取締役　
中鋪　佳徳

1         \3,997,200                   

株式会社　アイ・イー・エルコンサルタント　
代表取締役　作田　博

2         \4,000,000                   

株式会社　アイマーク　代表取締役　国本　正
和

3         \3,580,000                   

株式会社　あおいコンサルタント　代表取締役
　臼井　千恵

4         \3,800,000                   

株式会社　ＡＳＣ　代表取締役　中山　静香5         \3,650,000                   

株式会社　カワコン　代表取締役　吉田　直人6         \3,400,000                                     落札・決定

株式会社　川崎調査設計　代表取締役　関口　
裕治

7         \3,700,000                   

株式会社　ＫＳＫ補償　代表取締役　金丸　兆
伸

8         \4,000,000                   

株式会社　建匠コンサルタント　代表取締役　
有村　毅

9         \3,690,000                   

株式会社　瀧野測量設計　代表取締役　瀧野　
隆央

10         \3,980,000                   

株式会社　第一調査コンサルタント　代表取締
役　市川　敦規

11         \3,900,000                   

株式会社　東光測建　代表取締役　鈴木　繁12         \3,750,000                   

株式会社　ライズ　代表取締役　三國　秀樹13         \3,570,000                   

株式会社　ランドサーベイ　代表取締役　白石
　晴生

14         \4,000,000                   

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社　カワコン　代表取締役　吉田　直人

（２）落札額 （税抜）         \3,400,000

（税込）                   うち消費税相当額                           \3,740,000           \340,000

（３）予定価格                   

非公開

（４）最低制限価格

非公開

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


